Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0713/2011 Em 19 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD, Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

~ --
IExcelentissimo Senhor Presidente:

i
Em reposta à Indicação nO 421/11, de autoria

da Vereadora MÁRCIA LIA, levamos ao conhecimento desse Legislativo que, I
conforme manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da Secretaria
Municipal de Obras Públicas, a solicitação foi atendida, I

Sem mais, despedimo-nos com os protestos de
nosso apreço e consideração,

Atenciosamente,

(
r

MARCELO ORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8. (G. 15.6604/11)